КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 9 » марта  2022 года  № 17
О признании утратившим силу  некоторых постановлений

Красностекловарской сельской администрации
Руководствуясь ст.2 Закона Республики Марий Эл от 29.12.2014 № 61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения»,

Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу следующие постановления Красностекловарской сельской администрации:

-от 11.02.2022  № 5  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в области  охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Красностекловарского сельского поселения  на 2022 год»;
 -от 11.02.2022 № 6  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального лесного контроля на территории Красностекловарского сельского поселения на 2022 год».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Красностекловарской
сельской  администрации                        ____________             Т.Н.Губайдуллина